financeiro com a Associação de Pais Amigos dos Excepcionais de Terra do Norte — APAE, que vigorará até 
31 cl€ Dezembro de 2024. 

Parágrafo Úr.ico - O Convênio será para atendf,r despesas com custeio da entidade 
citada no Caput deste artigo, refe;en es aos meses de Março à Dezembro 

Artigo 22 - Será repassado o valor total de PS" 63.525,00 (sessenta e três mil e 
quinhentos vinte e cinco reais), caju parcelas vencerão sempre no Jitimo dia de cada mês, conforme o 
se rama de desembolso 

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO 

1m MF.TA VALOR 

M rill Re se de recursos financeiros será de R$6.352,50 
..4% ....'

Abril 
Roçasse de recursos financeiros será de R$6.352,50